
Meldelisten Internationaler VITAhome Solo Cup 2022

lfnr. Nachname/Vorname Meldedatum Bankeinzahlung

1 Traunwieser Philip 23.11.2021 24.11.2021

2 Unterhuber Rene 23.11.2021 27.12.2021

3 Lienhart Andreas 23.11.2021 21.12.2021

4 Baumann Ernst 23.11.2021 24.11.2021

5 Hermann Philipp 23.11.2021 23.11.2021

6 Krügerl Otto 23.11.2021 01.12.2021

7 Unterhuber Heinz 27.11.2021 27.12.2021

8 Karner Reinhard 28.11.2021 27.12.2021

9 Eckhart Stefan 05.12.2021 07.12.2021

10 Dokter Florian 08.12.2021 09.12.2021

11 Gigerl Günther 08.12.2021 09.12.2021

12 Adler Eduard 10.12.2021 13.12.2021

13 Reinprecht Michael 15.12.2021 16.12.2021

14 Eibinger Johann 16.12.2021 17.12.2021

15 Hatzi Christian 16.12.2021 20.12.2021

16 Purkarthofer Matthias 16.12.2021 16.12.2021

17 Drevensek Christijan 21.12.2021 03.01.2022

18 Kraxner Martin 21.12.2021 22.12.2021

19 Kirchberger Josef 21.12.2021 22.12.2021

20 Jahrbacher Franz 23.12.2021 04.01.2022

21 Wade Kilian 24.12.2021 31.12.2021

22 Karner Christian 26.12.2021 27.12.2021

23 Haubenhofer Karl 27.12.2021 28.12.2021

24 Brus Gerhard 27.12.2021 04.01.2022

25 Reisenhofer Martin 27.12.2021 28.12.2021

26 Gaich Michael 01.01.2022 04.01.2022

27 Ettl Sascha 01.01.2022 04.01.2022

28 Niggas Christian 02.01.2022 21.01.2022

29 Schelch Robert 04.01.2022 05.01.2022

30 Humpel Robert 14.01.2022 14.01.2022

31 Brunner Karl 22.01.2022 24.01.2022

32 Schiefer Florian 23.01.2022 25.01.2022

Spielort Murberg ST

28.03.2022



Startnummern Internationaler VITAhome Solo Cup 2022

Spielort Murberg ST

Herren Gruppe A

Start Nr. Nachname/Vorname

1 Hatzi Christian 1. Runde 10.03.2022 19:00

2 Baumann Ernst 2. Runde 17.03.2022 19:00

3 Kirchberger Josef 3. Runde 24.03.2022 19:00

4 Unterhuber Rene

5 Karner Christian

6 Gigerl Günther

7 Jahrbacher Franz

8 Brunner Karl

Herren Gruppe B

Start Nr. Nachname/Vorname 1. Runde 10.03.2022 19:00

1 Hermann Philipp 2. Runde 17.03.2022 19:00

2 Schelch Robert 3. Runde 24.03.2022 19:00

3 Eibinger Johann

4 Unterhuber Heinz

5 Karner Reinhard

6 Wade Kilian

7 Lienhart Andreas

8 Traunwieser Philip



Startnummern Internationaler VITAhome Solo Cup 2022

Spielort Murberg ST

Herren Gruppe C

Start Nr. Nachname/Vorname

1 Kraxner Martin 1. Runde 11.03.2022 19:00

2 Krügerl Otto 2. Runde 18.03.2022 19:00

3 Schiefer Florian 3. Runde 25.03.2022 19:00

4 Haubenhofer Karl

5 Dokter Florian

6 Ettl Sascha

7 Drevensek Christijan

8 Humpel Robert

Herren Gruppe D

Start Nr. Nachname/Vorname 1. Runde 11.03.2022 19:00

1 Reisenhofer Martin 2. Runde 18.03.2022 19:00

2 Adler Eduard 3. Runde 25.03.2022 19:00

3 Brus Gerhard

4 Niggas Christian

5 Reinprecht Michael

6 Gaich Michael

7 Purkarthofer Matthias

8 Eckhart Stefan



Internationaler VITAhome Solo Cup 2022

Stand nach 2. Vorrunde - Gruppe A  Herren Murberg

Rang Name
Ranglisten 

Punkte Spielpunkte Stockqoute
Stockpunkte 

Eigen
Stockpunkte 

Gegner

1 Baumann Ernst 21 30 2,053 232 113

2 Brunner Karl 17 22 0,886 171 193

3 Unterhuber Rene 13 16 1,683 207 123

4 Kirchberger Josef 12 16 1,514 215 142

5 Karner Christian 12 14 0,574 132 230

6 Gigerl Günter 10 13 2,263 129 57

7 Hatzi Christian 9 11 0,706 163 231

8 Jahrbacher Franz 9 8 0,390 99 254

4 Aufsteiger zur Regionausscheidung

Stand nach 3. Vorrunde - Gruppe B Herren Murberg

Rang Name
Ranglisten 

Punkte Spielpunkte Stockqoute
Stockpunkte 

Eigen
Stockpunkte 

Gegner

1 Hermann Philipp 23 30 1,693 337 199

2 Traunwieser Philip 20 26 1,281 287 224

3 Eibinger Johann 16 22 1,275 306 240

4 Unterhuber Heinz 15 21 1,119 283 253

5 Schelch Robert 11 17 0,844 260 308

6 Karner Reinhard 9 14 0,973 179 184

7 Lienhart Andreas 7 12 0,801 242 302

8 Wade Kilian 6 12 0,690 187 271

4 Aufsteiger zur Regionausscheidung



Internationaler VITAhome Solo Cup 2022

Stand nach 2. Vorrunde - Gruppe A  Herren Murberg

Rang Name
Ranglisten 

Punkte Spielpunkte Stockqoute
Stockpunkte 

Eigen
Stockpunkte 

Gegner

1 Baumann Ernst 14 22 2,053 232 113

2 Unterhuber Rene 13 16 1,683 207 123

3 Kirchberger Josef 11 16 1,514 215 142

4 Gigerl Günter 9 13 2,263 129 57

5 Brunner Karl 9 11 0,886 171 193

6 Hatzi Christian 6 9 0,706 163 231

7 Karner Christian 6 7 0,574 132 230

8 Jahrbacher Franz 4 4 0,390 99 254

4 Aufsteiger zur Regionausscheidung

Stand nach 2. Vorrunde - Gruppe B Herren Murberg

Rang Name
Ranglisten 

Punkte Spielpunkte Stockqoute
Stockpunkte 

Eigen
Stockpunkte 

Gegner

1 Hermann Philipp 16 22 1,741 235 135

2 Traunwieser Philip 14 18 1,305 201 154

3 Unterhuber Heinz 11 16 1,097 192 175

4 Schelch Robert 8 14 0,990 190 192

5 Karner Reinhard 8 14 0,973 179 184

6 Eibinger Johann 8 12 1,183 207 175

7 Wade Kilian 5 10 0,563 138 245

8 Lienhart Andreas 2 6 0,642 147 229

4 Aufsteiger zur Regionausscheidung



Internationaler VITAhome Solo Cup 2022

Stand nach 1. Vorrunde - Gruppe A  Herren Murberg

Rang Name
Ranglisten 

Punkte Spielpunkte Stockqoute
Stockpunkte 

Eigen
Stockpunkte 

Gegner

1 Gigerl Günter 8 13 2,263 129 57

2 Baumann Ernst 7 12 1,580 109 69

3 Kirchberger Josef 6 10 1,986 141 71

4 Unterhuber Rene 5 6 1,076 85 79

5 Karner Christian 4 5 0,686 83 121

6 Brunner Karl 3 5 0,669 79 118

7 Hatzi Christian 2 4 0,797 94 118

8 Jahrbacher Franz 1 1 0,370 51 138

4 Aufsteiger zur Regionausscheidung

Stand nach 1. Vorrunde - Gruppe B Herren Murberg

Rang Name
Ranglisten 

Punkte Spielpunkte Stockqoute
Stockpunkte 

Eigen
Stockpunkte 

Gegner

1 Hermann Philipp 8 12 2,138 124 58

2 Traunwieser Philip 7 8 1,203 95 79

3 Unterhuber Heinz 6 8 0,838 83 99

4 Karner Reinhard 5 8 0,806 83 103

5 Schelch Robert 4 6 1,085 102 94

6 Wade Kilian 3 6 0,712 79 111

7 Eibinger Johann 2 4 0,918 90 98

8 Lienhart Andreas 1 4 0,860 86 100

4 Aufsteiger zur Regionausscheidung



Internationaler VITAhome Solo Cup 2022

Stand nach 3. Vorrunde - Gruppe C  Herren Murberg

Rang Name
Ranglisten 

Punkte Spielpunkte Stockqoute
Stockpunkte 

Eigen
Stockpunkte 

Gegner

1 Haubenhofer Karl 21 27 1,778 297 167

2 Kraxner Martin 20 25 2,434 331 136

3 Dokter Florian 17 24 1,174 277 236

4 Humpel Robert 16 18 1,307 268 205

5 Schiefer Florian 14 19 1,100 253 230

6 Ettl Sascha 9 12 0,713 199 279

7 Drevensek Christijan 5 1 0,251 91 363

8 Reisenhofer Martin 2 0 #DIV/0! 0 0

4 Aufsteiger zur Regionausscheidung

Stand nach 3. Vorrunde - Gruppe D Herren Murberg

Rang Name
Ranglisten 

Punkte Spielpunkte Stockqoute
Stockpunkte 

Eigen
Stockpunkte 

Gegner

1 Reinprecht Michael 19 20 1,237 240 194

2 Purkarthofer Matthias 19 20 1,090 241 221

3 Gaich Michael 18 19 0,953 203 213

4 Adler Eduard 17 22 1,880 141 75

5 Brus Gerhard 12 12 0,876 205 234

6 Niggas Christian 11 10 0,591 162 274

7 Eckhart Stefan 5 4 0,574 58 101

8 Krügerl Otto 4 1 0,525 53 101

4 Aufsteiger zur Regionausscheidung



Internationaler VITAhome Solo Cup 2022

Stand nach 2. Vorrunde - Gruppe C  Herren Murberg

Rang Name
Ranglisten 

Punkte Spielpunkte Stockqoute
Stockpunkte 

Eigen
Stockpunkte 

Gegner

1 Kraxner Martin 15 19 3,053 232 76

2 Haubenhofer Karl 13 17 1,583 190 120

3 Dokter Florian 11 16 1,219 184 151

4 Schiefer Florian 11 13 1,038 162 156

5 Humpel Robert 9 10 1,074 160 149

6 Ettl Sascha 7 8 0,819 145 177

7 Drevensek Christijan 4 1 0,197 60 304

8 Reisenhofer Martin 2 0 #DIV/0! 0 0

4 Aufsteiger zur Regionausscheidung

Stand nach 2. Vorrunde - Gruppe D Herren Murberg

Rang Name
Ranglisten 

Punkte Spielpunkte Stockqoute
Stockpunkte 

Eigen
Stockpunkte 

Gegner

1 Adler Eduard 16 22 1,880 141 75

2 Purkarthofer Matthias 13 15 1,072 178 166

3 Reinprecht Michael 12 15 1,221 166 136

4 Gaich Michael 10 11 0,972 141 145

5 Brus Gerhard 7 8 0,833 145 174

6 Niggas Christian 7 8 0,574 113 197

7 Eckhart Stefan 4 4 0,574 58 101

8 Krügerl Otto 3 1 0,525 53 101

4 Aufsteiger zur Regionausscheidung



Internationaler VITAhome Solo Cup 2022

Stand nach 1. Vorrunde - Gruppe C  Herren Murberg

Rang Name
Ranglisten 

Punkte Spielpunkte Stockqoute
Stockpunkte 

Eigen
Stockpunkte 

Gegner

1 Kraxner Martin 8 10 4,483 130 29

2 Haubenhofer Karl 7 10 1,589 89 56

3 Schiefer Florian 6 8 1,117 86 77

4 Humpel Robert 5 6 1,041 77 74

5 Ettl Sascha 4 4 1,038 82 79

6 Dokter Florian 3 4 0,955 84 88

7 Drevensek Christijan 2 0 0,132 22 167

8 Krügerl Otto 1 0 #DIV/0! 0 0

4 Aufsteiger zur Regionausscheidung

Stand nach 1. Vorrunde - Gruppe D Herren Murberg

Rang Name
Ranglisten 

Punkte Spielpunkte Stockqoute
Stockpunkte 

Eigen
Stockpunkte 

Gegner

1 Adler Eduard 8 12 6,500 130 20

2 Purkarthofer Matthias 7 8 1,000 87 87

3 Gaich Michael 6 6 1,175 74 63

4 Reinprecht Michael 5 6 1,025 81 79

5 Niggas Christian 4 4 0,606 57 94

6 Eckhart Stefan 3 4 0,574 58 101

7 Brus Gerhard 2 2 0,594 63 106

8 Reisenhofer Martin 1 0 #DIV/0! 0 0

4 Aufsteiger zur Regionausscheidung


